PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
Громовское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 декабря 2022  года                       №  379

О внесении
\
В соответствии с пунктом 13 статьи 155 и статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, решениями собраний собственников жилых помещений многоквартирных домов муниципального образования  Громовское  сельское поселение, Уставом  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2023 года размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или по договорам найма жилого помещения муниципального жилфонда, расположенного на территории муниципального образования Громовское сельское поселение (Приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования, но не ранее 01.01.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                         А.П. Кутузов
Разослано: дело-2, ЗАО «ТВЭЛОблСервис» - 1, ЕИРЦ – 1.
Приложение

Размер платы

 за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда по муниципальному образованию Громовское сельское поселение

Управляющая организация ЗАО «ТВЭЛОблСервис»
	№ п/п
	Адрес
	Содержание жилого помещения

с 01.01.2023 г.

(руб./м. кв.)

	пос. Громово

	1.
	ул. Центральная д. 1
	20,91

	  2.
	ул. Центральная д. 2
	22,32

	3.
	ул. Центральная д. 3
	18,89

	4.
	ул. Центральная д. 4
	27,01

	5.
	ул. Центральная д. 5а
	26,27

	6.
	ул. Центральная д. 7
	25,27

	7.
	ул. Центральная д. 8
	27,59

	пос. станция Громово

	1.
	ул. Строителей д. 1
	26,88

	2.
	ул. Строителей д. 2
	32,50

	3.
	ул. Строителей д. 3
	31,31

	4.
	ул. Строителей д. 5
	31,39

	5.
	ул. Строителей д. 6
	32,05

	6.
	ул. Строителей д. 11
	31,48

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, по муниципальному образованию  Громовское сельское поселение